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Olejek Eukaliptus Oilo Bio 5 ml
 

cena: 29,02 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać olejek

Producent OILO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Olejek eukaliptusowy (gałkowy) - na oddech, na przeziębienie, dezynfekcja pomieszczeń

Eukaliptus gałkowy (Eucalyptus globulus)
Pojemność: 5 ml
Pochodzenie: organiczna farma w Australii
Profil aromatyczny: świeży, lekko kamforowy
Sposób pozyskiwania: destylacja parowa liści

Olejki eteryczne i oleje bazowe OILO są w 100% naturalne i certyfikowane przez Stowarzyszenie Dystrybutorów Olejków Eterycznych
oraz Instytut Aromaterapii.

NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIE olejku eukaliptusowego:

Pobudza czujność i podnosi ze zmęczenia.Pomaga oczyścić płuca i oskrzela, ułatwiając oddychanie.Poprawia samopoczucie.
Olejek z eukaliptusa gałkowego ma świeży, przenikliwy zapach. Zawiera wysoki procent eukaliptolu, który jest kluczowym składnikiem
wielu płynów do płukania jamy ustnej. Wspomaga układu oddechowy i łagodzi mięśnie po wysiłku.

Wskazania do zastosowania olejku eukaliptusowego według literatury medycznej i ludowej: infekcje dróg oddechowych i zatok, grypy,
kaszel, bronchit, grzybiczne zakażenia skóry, ropnie, trądzik, pierwotniaki, gronkowiec,
paciorkowce, zmniejszenie obrzęków, reumatyzm, zapalenie stawów, bóle mięśni,
zmęczenie ciała i umysłu, stany ropne, odstraszanie owadów

Składniki aktywne (orientacyjne):
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1,8-cyneol 83,24%; limonen 5,17%; para-cymen 4,38%; alfa-pinen 2,91%

JAK STOSOWAĆ olejek eukaliptusowy?

INHALACJA / DYFUZJA - oczyszczanie pomieszczenia, siebie i innych jednocześnie &gt; Sprawdź profesjonalne dyfuzory do
aromaterapii.
MIEJSCOWO - na skórę, spodnia strona stóp, nadgarstki dłoni, kostki, szyja, plecy
KĄPIEL - całe ciało rozcieńczaj z olejem bazowym lub solą EPSOM.

JAK PRZECHOWYWAĆ olejki eteryczne?

Upewnij się, że nakrętka jest zakręcona do końca, by olejek nie ulatywał.
Przechowuj z dala od dzieci, zwierząt itp.Przechowuj z dala od źródła ciepła.

UWAGI:

Nigdy nie zakraplaj uszu ani oczu olejkami eterycznymi - w razie takiej sytuacji natychmiast zaaplikuj w te miejsca olej roślinny, by
rozcieńczyć olejek eteryczny.
Trzymać z dala od dzieci.
Można podawać im olejek w bezpiecznej odległości, nasączając tkaninę lub wacik tak, by opary eteryczne dosięgały do dziecka w
odległości ok.1 metra przez pół godziny.
Powtórzyć inhalację w miarę potrzeb po godzinie lub dwóch.
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